

GIZARTE ONGIZATEKO ORDEZKARIAREN EBAZPENA (GAZTERIA)
RESOLUCIÓN DEL DELEGADO DE BIENESTAR SOCIAL (JUVENTUD)
2022JACT0004

Gaia: 2022/23 ikasturteko Haurtxokoak **En relación con:** el expediente Servicio Zerbitzuaren espediente: Zozketaren Haurtxokoak, curso 2022/23: Resultados del emaitzak. sorteo.

Egitateak:

Resultando los siguientes hechos:

Gizarte Ongizate Ordezkararen 2022ko uztailaren 28ko 34. zenbakiko Ebazpenaren bidez onetsi zen 2022/23 ikasturtean Haurtxokoak zerbitzuan izen-emateko eta parte hartzeko Araudia eta deialdia.

Que por Resolución del Delegado de Bienestar Social (Juventud) nº 34 de 28 de julio de 2022, fue aprobada la Normativa y convocatoria para la inscripción y participación en el servicio Haurtxokoak, curso 2022/23.

2022ko irailaren 12ko Gizarte Ongizate Ordezkararen (Gazteria) 37. zenbakiko ebazpenaren bitartez onartutako eta ez onartutako eskarien behin-behineko zerrendak onartu ziren, eta horiek jendaurrean jarri ziren irailaren 13 eta 15ean erreklamazioak egin ahal izateko.

Que por Resolución del Delegado de Bienestar Social (Juventud) nº 37 de 12 de septiembre de 2022, fueron aprobadas las listas provisionales de solicitudes admitidas y excluidas al sorteo y su exposición pública a efectos de posibles reclamaciones a la misma durante los días 13 y 15 de septiembre.

Alegazioak aurkezteko epea amaituta, eskaera bakarra jaso dela (26671 zkia, NAN 55303041R) aldeko ebazpena jaso duena.

Que finalizado el plazo de alegaciones se ha recibido una única solicitud (reg. 26671 DNI 55303041º) de subsanación, la cual ha sido resuelta favorablemente.

2022ko irailaren 16ko Gizarte Ongizate Ordezkararen (Gazteria) 38. zenbakiko ebazpenaren bitartez onartutako eta ez onartutako eskarien behin-betikoz zerrendak onartu ziren.

Que por Resolución del Delegado de Bienestar Social (Juventud) nº 38 de 16 de septiembre de 2022, fueron aprobadas las listas definitivas de solicitudes admitidas y excluidas al sorteo.

Oinarriaren arabera 2022ko irailaren 19an, 11:00etan, onartutako eskarien artean burutu da zozketa publikoa eta bertan informatika programaren bidez atera diren zenbakiak honako hauek dira, espedienteetan jasotzen den bezala:

Que, según la Normativa, el 19 de septiembre de 2022, a las 11:00 horas, se ha realizado el sorteo público entre las solicitudes admitidas y que los números determinados a través de programa informático han sido los siguientes, como consta en el expediente:

TALDEA/GRUPO	ATERATAKO ZENBAKIA/NÚMERO EXTRAIDO
Katea Haurtxoko Ventas 4-8 urte/años	9
Katea Haurtxoko Ventas 9-11 urte/años	10
Lapitze Haurtxoko Lapice 4-8 urte/años	24
Lapitze Haurtxoko Lapice 9-11 urte/años	2
Txikilab Haurtxoko Txikilab 4-8 urte/años	38
Txikilab Haurtxoko Txikilab 9-11 urte/años	7
El rancho Haurtxoko El Rancho 4-8 urte/años	14
El rancho Haurtxoko El Rancho 9-11 urte/años	2

Argudioak:

Aipaturiko zenbaki horretatik aurrera, goranzka eta zenbaki hori barne, esleitu dira tokiak, eskatzaileek aurre-izenematean adierazitako lehentasunen arabera, txanda bakoitzeko plazak bete arte.

Txanda bakoitza bete ondoren, txanda horretako gainerako eskaerak erreserba zerrendan sartzen dira.

Behin-betiko izenemateak irailaren 22tik 28ra egingo dira.

Ikusita: Espedientean jasota dagoen Akta eta gainerako dokumentazioa,

Considerando los siguientes argumentos:

Que a partir del citado número en sentido ascendente incluido él mismo, se han adjudicado las plazas según las preferencias indicadas por los solicitantes en la preinscripción, hasta completar las plazas en cada uno de los turnos.

Que completado cada uno de los turnos, el resto de solicitudes pasan a lista de reservas.

Que las inscripciones definitivas se formalizarán del 22 al 28 de septiembre.

A la vista: del Acta y demás documentación obrante en el expediente,

EBATZI DUT

1. 2022/23 ikasturtean Haurtxokoak zerbitzuan parte hartzeko titularren eta ordezkarien zerrendak ONESTE.

HE RESUELTO

1. APROBAR las listas de titulares y reservas para la asistencia al servicio Haurtxokoak, curso 2022/23.

2. ARGITARATZEA titularren eta ordezkarien zerrenda hauek irailaren 21ean Udaletxeko www.irun.org web orrian. Gainera, zozketaren emaitza zerrendak kontsultatu ahal izango dira 010 / 943 50 51 52 telefonora deituz 8:00etatik 19:00etara, eta Udal egoitza elektronikoen ondorengo estekan zehazten diren udal autozerbitzu terminaletan:

2. PUBLICAR las presentes listas de titulares y reservas en la página web corporativa www.irun.org el día 21 de septiembre. Los resultados del sorteo, además, se podrán consultar llamando al teléfono 010 / 943 50 51 52 en horario de 8:00 a 19:00 h, y en los terminales de autoservicio que se relacionan en el siguiente enlace de la web municipal.

[SAC Autozerbitzu terminalak](#)

[Terminales autoservicio SAC](#)

3. Ebazpen honek amaiera ematen dio administrazio bideari. Aukeran, berraztertze errekurtsoa jarri ahalko da beronen aurka, administrazioarekiko auzi errekurtsoaren aurretik, hilabetean ebazpena jakinarazi eta biharamunetik, edo, bestela, zuzenean aurkaratu ahalko da ebazpena, Donostiako Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, bi hilabetean ebazpena jakinarazi eta biharamunetik. Gainera, egokitzat jotzen den beste edozein errekurtso aurkeztu ahalko da.

3. La presente Resolución pone fin a la vía administrativa. Contra la misma podrá interponerse potestativamente recurso de reposición, previo al contencioso-administrativo, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la fecha de su notificación, o bien impugnarse directamente ante el Juzgado de lo contencioso-administrativo de Donostia-San Sebastián, en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente a la fecha de su notificación, todo ello con independencia de cualquier otro que se estime oportuno.

Irunen, ebazpena sinatzen den egunean.

Irun, a fecha de firma de la resolución.

GIZARTE ONGIZATEKO ORDEZKARIA (GAZTERIA)
EL DELEGADO DE BIENESTAR SOCIAL (JUVENTUD)

HAURTXOKOAK ZERBITZUA
2022/23 ikasturtea
Zozketaren emaitzak

SERVICIO HAURTXOKOAK
curso 2022/23
Resultados del sorteo

Oharra: Eskatzaileek NANrik ez badute, bere inizialak jartzen dira (izena, 1go abizena, 2.abizena)
 Nota: En el caso de que los solicitantes no tengan DNI, se indican sus iniciales (nombre, 1ºapellido, 2ºapellido)

TITULARREN ZERRENDA / LISTA DE TITULARES
Plaza egokitu zaie / Han obtenido plaza

Katea Haurtxokoa 4-8 urte
 Astelehena eta asteazkena

Haurtxoko Ventas 4-8 años
 Lunes y miércoles

Hurrenkera Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante	Zozketa Zk. Nº sorteo
1	I.C.E.	9
2	Y7685664K	10
3	Y6805206A	12
4	I.V.T.	13
5	49578561Z	14
6	55300347K	16
7	55300348E	17
8	A.O.G.	19
9	55303906S	5
10	55300708Z	6
11	51282828G	8

Katea Haurtxokoa 4-8 urte
 Asteartea eta osteguna

Haurtxoko Ventas 4-8 años
 Martes y jueves

Hurrenkera Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante	Zozketa Zk. Nº sorteo
1	M.P.E.	11
2	55301065A	15
3	55301497K	18



4	55304843D	20
5	Y7362641X	21
6	55302950W	22
7	O.M.H.	1
8	J.M.H.	2
9	55301887C	4
10	E.A.D.	7

Katea Haurtxokoa 9-11 urte
 Ostirala

Haurtxoko Ventas 9-11 años
 Viernes

Hurrenkeria Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante	Zozketa Zk. Nº sorteo
1	55304842P	10
2	49575663Z	11
3	55303460Y	12
4	49576813Z	13
5	55303739D	14
6	49577283R	15
7	A.S.E.	16
8	51282380Q	1
9	Y4588642H	2
10	55300978P	3
11	L.C.E.	4
12	B.P.E.	5
13	E.P.E.	6
14	55301159M	7
15	M.O.G.	8
16	55302702F	9

Lapitze Haurtxokoa 4-8 urte
 Astelehena eta asteazkena

Haurtxoko Lapice 4-8 años
 Lunes y miércoles



Hurrenkera Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante	Zozketa Zk. Nº sorteo
1	51283937D	26
2	51283021J	27
3	55300021V	30
4	O.C.I.	33
5	55304018N	9
6	E.H.G.	10
7	J.E.V.	11
8	51280159A	17
9	55300539Y	19

Lapitze Haurtxokoa 4-8 urte
 Astearte eta osteguna

Haurtxoko Lapice 4-8 años
 Martes y jueves

Hurrenkera Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante	Zozketa Zk. Nº sorteo
1	15460884P	24
2	54478153P	25
3	51281036Y	28
4	AW135875	29
5	M.A.O.	31
6	N.E.G.	32
7	Y9432200Y	34
8	51283306E	35
9	S.O.C.	36
10	51283487L	37
11	55304899L	1
12	55302227S	2
13	51280576Y	3
14	34363782B	4
15	51283551Z	5
16	55303537Z	6
17	J.U.Z.	7



18	55300490A	8
19	I.E.M.	13
20	E.E.M.	14
21	08147306Q	15
22	51279419E	16
23	51282709T	18
24	55304037P	20

Lapitze Haurtxokoa 9-11 urte

Ostirala

Haurtxoko Lapice 9-11 años

Viernes

Hurrenkeria Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante	Zozketa Zk. Nº sorteo
1	55301304N	2
2	49999420L	3
3	49577273Z	4
4	O.A.L.	5
5	49575828H	6
6	55301566K	7
7	49579134N	8
8	49579562A	9
9	55303945P	10
10	49575309M	11
11	49577895S	12
12	64889603	13
13	49576081H	1

Txikilab Haurtxokoa 4-8 urte

Astelehena eta asteazkena

Haurtxoko Txikilab 4-8 años

Lunes y miércoles

Hurrenkeria Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante	Zozketa Zk. Nº sorteo
1	12452904Z	40
2	51282713G	41



3	08145377L	45
4	L.D.P.	47
5	O.D.P.	48
6	51283516W	1
7	55300517F	3
8	55301437F	5
9	A.U.B.	6
10	I.I.S.	9
11	73281540K	10
12	J.G.M.	13
13	Y.L.M.	15
14	Y.L.M.	16
15	49999598J	21
16	A.D.P.	22
17	51279680F	23
18	55304041N	24
19	55302676G	27
20	55304959X	29
21	Y5913127W	30
22	51281507V	34
23	I.V.G.	35
24	K.V.G.	36

Txikilab Haurtxokoa 4-8 urte
 Astearte eta osteguna

Haurtxoko Txikilab 4-8 años
 Martes y jueves

Hurrenkera Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante	Zozketa Zk. Nº sorteo
1	49999834L	38
2	55301877X	39
3	M.G.R.	42
4	U.B.G.	43
5	55303104H	44
6	51282119P	46



7	51282986R	49
8	O.A.C.	2
9	51282233F	4
10	55304126M	7
11	73282612N	8
12	U.G.C.	11
13	51283317X	12
14	K2052497T	14
15	I.B.G.	17
16	L.B.D.	18
17	A.S.M.	19
18	M.S.M.	20
19	55300175X	25
20	51283561R	26
21	A.T.M.	28
22	A.U.B.	31
23	S.M.C.	32
24	55303593R	33

Txikilab Haurtxokoa Txikilab 9-11 urte
 Ostirala

Haurtxoko Txikilab 9-11 años
 Viernes

Hurrenkera Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante	Zozketa Zk. Nº sorteo
1	49578340T	7
2	I.D.G.	8
3	L.S.B.	9
4	73231004Q	10
5	51283609A	11
6	49575437H	12
7	51280143X	13
8	51280141P	14
9	A.M.C.	15
10	55301805F	16



11	55301806P	17
12	49579065N	18
13	49579062D	19
14	49575280E	20
15	49584920W	1
16	49575149Y	2
17	55302434S	3
18	49576727C	4
19	54871838W	5
20	N.B.G.	6

El Rancho Haurtxokoa 4-8 urte
 Astelehena eta asteazkena

Haurtxoko El rancho 4-8 años
 Lunes y miércoles

Hurrenkeria Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante	Zozketa Zk. Nº sorteo
1	55302887P	15
2	51282681H	16
3	51282682L	17
4	D.D.S.	18
5	C.D.S.	19
6	08124019M	20
7	Y5962625G	21
8	N.V.M.	23
9	55304976G	31
10	51281990V	34
11	55303752E	3
12	U.P.A.	7
13	51280061C	10
14	M.C.Z.	11
15	E.H.C.	12

El Rancho Haurtxokoa 4-8 urte
 Asteartea eta osteguna

Haurtxoko El rancho 4-8 años
 Martes y jueves



Hurrenkera Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante	Zozketa Zk. Nº sorteo
1	Y5467236N	14
2	55302813A	22
3	51283701A	24
4	A.A.G.	25
5	55304777N	26
6	Y7137601W	27
7	34345130N	28
8	Y5329922P	29
9	51279890X	30
10	55300919H	32
11	51281413S	33
12	51283268F	1
13	N.M.C.	2
14	55301730R	4
15	55301782F	5
16	51282443X	6
17	L.C.L.	9
18	Y6042862V	13

El Rancho Haurtxokoa 9-11 urte
 Ostirala

Haurtxoko El rancho 9-11 años
 Viernes

Hurrenkera Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante	Zozketa Zk. Nº sorteo
1	49575265F	2
2	51281945H	3
3	49577035Y	4
4	49576058H	5
5	49576447Q	1

Oharra: Eskatzaileek NANrik ez badute, bere inzialak jartzen dira (izena, 1go abizena, 2.abizena)
 Nota: En el caso de que los solicitantes no tengan DNI, se indican sus iniciales (nombre, 1ºapellido, 2ºapellido)



ITXAROTE ZERRENDAK / LISTAS DE ESPERA

Ez zaie plaza egokitu: / No han obtenido plaza:
Zenbakiak postua adierazten du / El nº indica la posición en la lista de espera

Katea Haurtxokoa 4-8 urte
 Astelehena eta asteazkena

Haurtxoko Ventas 4-8 años
 Lunes y miércoles

Ez dago itxaron-zerrendarik. Eskatzaile guztiek lortu dute plaza.
 No hay lista de espera. Todos los/las solicitantes han obtenido plaza.

Katea Haurtxokoa 4-8 urte
 Astearte eta osteguna

Haurtxoko Ventas 4-8 años
 Martes y jueves

Ez dago itxaron-zerrendarik. Eskatzaile guztiek lortu dute plaza.
 No hay lista de espera. Todos los/las solicitantes han obtenido plaza.

Katea Haurtxokoa 9-11 urte
 Ostirala

Haurtxoko Ventas 9-11 años
 Viernes

Ez dago itxaron-zerrendarik. Eskatzaile guztiek lortu dute plaza.
 No hay lista de espera. Todos los/las solicitantes han obtenido plaza.

Lapitze Haurtxokoa 4-8 urte
 Astelehena eta asteazkena

Haurtxoko Lapice 4-8 años
 Lunes y miércoles

Ez dago itxaron-zerrendarik. Eskatzaile guztiek lortu dute plaza.
 No hay lista de espera. Todos los/las solicitantes han obtenido plaza.

Lapitze Haurtxokoa 4-8 urte
 Astearte eta osteguna

Haurtxoko Lapice 4-8 años
 Martes y jueves

Hurrenkera Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante
1	73270662E
2	55301410A
3	55301411G



Lapitze Haurtxokoa 9-11 urte
 Ostirala

Haurtxoko Lapice 9-11 años
 Viernes

Ez dago itxaron-zerrendarik. Eskatzaile guztiek lortu dute plaza.
 No hay lista de espera. Todos los/las solicitantes han obtenido plaza.

Txikilab Haurtxokoa 4-8 urte
 Astelehena eta asteazkena

Haurtxoko Txikilab 4-8 años
 Lunes y miércoles

Hurrenkera Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante
1	51280886V

Txikilab Haurtxokoa 4-8 urte
 Asteartea eta osteguna

Haurtxoko Txikilab 4-8 años
 Martes y jueves

Hurrenkera Zk. Nº orden	Eskatzailea Solicitante
1	51280886V

Txikilab Haurtxokoa 9-11 urte
 Ostirala

Haurtxoko Txikilab 9-11 años
 Viernes

Ez dago itxaron-zerrendarik. Eskatzaile guztiek lortu dute plaza.
 No hay lista de espera. Todos los/las solicitantes han obtenido plaza.

El Rancho Haurtxokoa 4-8 urte
 Astelehena eta asteazkena

Haurtxoko El Rancho 4-8 años
 Lunes y miércoles

Ez dago itxaron-zerrendarik. Eskatzaile guztiek lortu dute plaza.
 No hay lista de espera. Todos los/las solicitantes han obtenido plaza.

El Rancho Haurtxokoa 4-8 urte
 Asteartea eta osteguna

Haurtxoko El Rancho 4-8 años
 Martes y jueves

Ez dago itxaron-zerrendarik. Eskatzaile guztiek lortu dute plaza.



No hay lista de espera. Todos los/las solicitantes han obtenido plaza.

El Rancho Hautxokoa 9-11 urte
Ostirala

Hautxoko El Rancho 9-11 años
Viernes

Ez dago itxaron-zerrendarik. Eskatzaile guztiek lortu dute plaza.
No hay lista de espera. Todos los/las solicitantes han obtenido plaza.